
Załącznik 

do Zarządzenia Nr 1156.2018 

Burmistrza Strumienia 

z dnia 15 marca 2018 r. 

 
 

 
OGŁOSZENIE O KONSULTACJACH 

 
Burmistrz Strumienia ogłasza konsultacje projektu uchwały w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli i innych form 
wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi oraz szkół, 
w których realizowany jest obowiązek szkolny, trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia 
wykorzystania dotacji. 

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. 
Do udziału w konsultacjach uprawnione są organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 16 marca 2018 r. do dnia 
26 marca 2018 r. 

Opinie należy zgłaszać na piśmie lub w formie elektronicznej do Burmistrza 
Strumienia z podaniem nazwy uprawnionego podmiotu i adresu. 

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Strumieniu, Referat 
Edukacji, ul. 1 Maja 7 lub pod telefonem 33 8570 347. 

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest 
Kierownik Referatu – Brygida Biegun. 

Nie przedstawienie opinii we wskazanym terminie oznacza rezygnację z prawa do jej 
wyrażenia. 

Konsultacje są ważne bez względu na ilość uprawnionych podmiotów w nich 
uczestniczących. 

W terminie 7 dni od dnia zakończenia konsultacji Burmistrz Strumienia poda 
do publicznej wiadomości wynik przeprowadzonych konsultacji wraz z uzasadnieniem przez 
zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy www.strumien.pl w zakładce 
„Organizacje pozarządowe/konsultacje”. 

W terminie 3 dni od dnia ogłoszenia o wyniku konsultacji uprawnione podmioty mogą 
wnieść zastrzeżenia do wyniku konsultacji. 

Ostatecznego rozstrzygnięcia zastrzeżeń dokonuje Burmistrz Strumienia. 



– PROJEKT –         Druk nr ………. 

UCHWAŁA NR ………………… .2018 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia … marca 2018 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli 
i innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi 

oraz szkół, w których realizowany jest obowiązek szkolny, trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania 

dotacji 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 listopada 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.) 
na wniosek Burmistrza Strumienia – Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Strumień dla: 

1) publicznego przedszkola niebędącego przedszkolem specjalnym; 
2) niepublicznego przedszkola niebędącego przedszkolem specjalnym; 
3) publicznej innej formy wychowania przedszkolnego; 
4) niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego; 
5) publicznej szkoły podstawowej, w której zorganizowano oddział przedszkolny, niebędącej 

szkołą specjalną; 
6) niepublicznej szkoły podstawowej, w której zorganizowano oddział przedszkolny, 

niebędącej szkołą specjalną; 
7) publicznej szkoły podstawowej, w której realizowany jest obowiązek szkolny, niebędącej 

szkołą specjalną; 
8) niepublicznej szkoły podstawowej, w której realizowany jest obowiązek szkolny, 

niebędącej szkołą specjalną; 
zwanych dalej „podmiotami dotowanymi”, 

prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby 
fizyczne, w tym zakres danych które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji 
i w rozliczeniu jej wykorzystania, a także termin przekazania informacji o liczbie dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 
1) uczniach – należy przez to rozumieć także dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

uczniów, wychowanków i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych; 
2) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203); 
3) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Strumień. 



§ 3. 1. Dotacja dla podmiotów dotowanych planowana jest na kolejny rok budżetowy na podstawie 
wniosku osoby prawnej lub fizycznej, złożonego do Burmistrza Strumienia, w terminie 
do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

2. Osoba, o której mowa w ust. 1, zgłasza wszelkie zmiany danych zawartych we wniosku, 
w terminie 7 dni od dnia ich wystąpienia. 

3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, składany jest w formie pisemnej lub w formie elektronicznej, 
z zastosowaniem podpisu elektronicznego, stosownie do przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r. 
o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1579). 

§ 4. 1. Miesięczna kwota dotacji udzielana jest na podstawie informacji o rzeczywistej liczbie 
uczniów przekazywanej przez osobę prowadzącą podmiot dotowany, składanej Burmistrzowi 
Strumienia, w terminie do 4 dnia każdego miesiąca, w którym przekazywana jest dotacja, zgodnie 
ze wzorem określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku uczniów przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz oddziałów 
przedszkolnych, niebędących mieszkańcami Gminy Strumień wraz z informacją, o której mowa 
w ust. 1, przedkładana jest informacja zawierającą imię i nazwisko, datę urodzenia oraz adres 
zamieszkania ucznia. 

3. Gmina ma prawo żądać, aby osoba prowadząca podmiot dotowany, przedstawiła 
w wyznaczonym terminie dodatkowe informacje i wyjaśnienia dotyczące liczby uczniów wykazanych 
w informacji, o której mowa w ust. 1. 

§ 5. Osoba prowadząca podmiot dotowany zobowiązana jest do zamieszczania na dowodach 
księgowych opisu: „Wydatek sfinansowany ze środków otrzymanej dotacji z budżetu Gminy Strumień, 
w kwocie …… zł, dotyczący ………….” oraz nazwy podmiotu dotowanego, pieczęci i podpisu osoby 
prowadzącej lub osoby przez nią upoważnionej. 

§ 6. 1. Osoba prowadząca podmiot dotowany przekazuje Burmistrzowi Strumienia roczne 
rozliczenie z wykorzystania dotacji otrzymanej z budżetu Gminy, w terminie do 15 stycznia roku 
następującego po roku, w którym dotacja została przekazana, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku, gdy podmiot dotowany zakończył swoją działalność w trakcie trwania roku 
budżetowego, osoba prowadząca przedstawia rozliczenie z wykorzystania dotacji w ciągu 15 dni 
od daty zakończenia działalności. 

3. W rozliczeniu z wykorzystania dotacji, o którym mowa w ust. 1 i 2, osoba prowadząca podmiot 
dotowany wykazuje wydatki finansowane ze środków dotacji, zgodnie z przeznaczeniem tych 
środków na wydatki, o których mowa w art. 35 ustawy. 

4. Wzór rozliczenia dotacji, o którym mowa w ust. 1 i 2 określa załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

5. W razie stwierdzenia błędów w rozliczeniu, o których mowa w ust. 1 i 2, podmiot dotowany jest 
zobowiązany do dokonania korekty tych błędów w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 

§ 7. 1. Gmina, zgodnie z art. 36 ustawy, może kontrolować prawidłowość pobrania i wykorzystania 
dotacji udzielonych zgodnie z niniejszą uchwałą. 

2. Kontrola może mieć charakter planowany lub doraźny. 

§ 8. 1. Kontrolę, o której mowa w § 7 przeprowadzają osoby upoważnione przez Burmistrza 
Strumienia, zwane dalej osobami kontrolującymi. 

2. Czynności kontrolne mogą być przeprowadzane jednoosobowo lub w zespole. 

3. Uprawnienia osób kontrolujących określają przepisy ustawy oraz upoważnienie do kontroli 
wystawione przez Burmistrza Strumienia. 



4. Kontrola dotyczy zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wykazywanych do naliczenia 
dotacji, dokumentów potwierdzających miejsce zamieszkania uczniów oraz prawidłowości 
wydatkowania środków, na które została przekazana dotacja. 

5. W ramach kontroli osoby kontrolujące mają w szczególności prawo do badania: 
1) dokumentacji organizacyjnej podmiotu dotowanego; 
2) danych zawartych we wniosku o udzielenie dotacji w kontekście danych zawartych w Systemie 

Informacji Oświatowej; 
3) dokumentacji przebiegu nauczania, na podstawie której sporządzono miesięczną informację, 

o której mowa w § 4 ust. 1; 
4) dokumentów finansowych potwierdzających prawidłowość wydatkowania środków z otrzymanej 

dotacji; w tym danych zawartych w rozliczeniu, o którym mowa § 6; 
5) dokumentów i innych nośników informacji, które mają lub mogą mieć znaczenie dla oceny 

prawidłowości wydatkowania dotacji oraz żądania udzielenia ustnie lub na piśmie informacji 
dotyczących wydatkowania środków. 

6. Podmiot dotowany na żądanie osób kontrolujących jest zobowiązany dostarczyć lub udostępnić 
dokumenty i inne nośniki informacji oraz udzielić wyjaśnień i informacji w terminie określonym przez 
kontrolującego. 

§ 9. O zamiarze przeprowadzenia kontroli, Burmistrz Strumienia zawiadamia pisemnie osobę 
prowadzącą podmiot dotowany co najmniej na 5 dni przed dniem rozpoczęcia kontroli. 

§ 10. 1. Kontrola przeprowadzana jest w siedzibie kontrolowanego podmiotu w godzinach jego 
pracy. 

2. Osoba prowadząca podmiot dotowany zapewnia osobom kontrolującym warunki umożliwiające 
przeprowadzenie kontroli. 

3. Osoby kontrolujące mogą żądać w szczególności sporządzenia odpisów lub wyciągów 
dokumentów, jak również zestawień lub wyliczeń opartych na dokumentach. 

4. Osoby kontrolujące mają prawo żądać pisemnych lub ustnych wyjaśnień od osoby prowadzącej 
podmiot dotowany oraz od przedstawicieli podmiotu dotowanego w zakresie objętym kontrolą. 

§ 11. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących 
egzemplarzach. 

2. Protokół podpisują osoby kontrolujące i osoba prowadząca podmiot dotowany lub wskazany 
przez nią przedstawiciel podmiotu dotowanego. 

3. Podpisanie protokołu następuje w ciągu 7 dni od daty przekazania protokołu osobie prowadzącej 
podmiot dotowany lub wskazanemu przez nią przedstawicielowi podmiotu dotowanego. 

4. Osoba prowadząca podmiot dotowany lub wskazany przez nią przedstawiciel podmiotu 
dotowanego mogą odmówić podpisania protokołu, wskazując na piśmie przyczyny odmowy - 
zastrzeżenia. Pismo powinno być doręczone osobom kontrolującym w ciągu 7 dni od dnia odmowy 
podpisania protokołu. 

5. Osoby kontrolujące w terminie 7 dni od dnia doręczenia pisma, o którym mowa w ust. 4, 
zobowiązane są do zbadania przedstawionych zastrzeżeń oraz dowodów dotyczących tych zastrzeżeń 
i stosownie do wyników tych badań uwzględnić je, bądź nie, w protokole kontroli. 

6. W przypadku, gdy osoba uprawniona do reprezentowania kontrolowanego podmiotu nadal 
odmawia podpisania protokołu kontroli, zobowiązana jest do niezwłocznego złożenia pisemnego 
wyjaśnienia o przyczynach odmowy, a protokół zostaje podpisany tylko przez osoby kontrolujące. 

7. Odmowa podpisania protokołu kontroli przez osobę uprawnioną do reprezentowania 
kontrolowanego podmiotu nie stanowi przeszkody do wszczęcia postępowania pokontrolnego. 



8. W przypadku stwierdzenia w toku kontroli nieprawidłowości, na podstawie protokołu kontroli 
sporządzane jest wystąpienie pokontrolne w terminie 30 dni od daty podpisania lub otrzymania 
protokołu. 

9. Podmiot kontrolowany, do którego zostanie skierowane wystąpienie pokontrolne, zobowiązany 
jest w terminie określonym w tym wystąpieniu, zawiadomić organ kontrolujący o sposobie realizacji 
zaleceń pokontrolnych lub przyczynie ich niewykonania. 

10. Burmistrz Strumienia, po zapoznaniu się z treścią protokołu kontroli, może zarządzić 
uzupełniające czynności kontrolne. 

§ 12. 1. W zakresie nieunormowanym niniejszą uchwałą stosuje się przepisy ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do dotacji udzielanych począwszy od 2018 r.



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr ...............2018 
Rady Miejskiej w Strumieniu 
z dnia … marca 2018 r. 

Część B 
DANE PRZEDSZKOLA / INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / SZKOŁY 
 

Publiczność 
 

 publiczna  niepubliczna o uprawnieniach 
szkoły publicznej 

 niepubliczna 

 

 

Numer i data wydania zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej Gminę Strumień 

Burmistrz Strumienia 

Rynek 4 

43-246 Strumień 

Wniosek o udzielenie z budżetu Gminy Strumień 
dotacji na rok ….… 

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Gmina Strumień osób prawnych i fizycznych 
prowadzących na terenie Gminy Strumień publiczne i niepubliczne przedszkola, inne formy 
wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe z oddziałami przedszkolnymi oraz szkoły, 
w których realizowany jest obowiązek szkolny. 

UWAGA 

DLA KAŻDEGO PODMIOTU DOTOWANEGO NALEŻY ZŁOŻYĆ OSOBNY WNIOSEK 
WYPEŁNIAJĄC ODPOWIEDNIE WIERSZE 

Podstawa prawna: art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 listopada 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) 

Termin składania: do 30 września roku poprzedzającego rok przyznania dotacji 

Miejsce składania: Urząd Miejski w Strumieniu, Rynek 4, 43-246 Strumień 

Część A 
DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 
 

Wnioskodawca 
 

  Osoba prawna   Osoba fizyczna 
 

 

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej 
 

 

ADRES SIEDZIBY OSOBY PRAWNEJ / ZAMIESZKANIA OSOBY FIZYCZNEJ 

 Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

      

ADRES DO KORESPONDENCJI 
 Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

      

DANE DO KONTAKTU 
 Numer telefonu Numer faks E-mail 

    

DANE O OSOBIE (OSOBACH) REPREZENTUJĄCEJ(YCH) ORGAN PROWADZĄCY 
 

Nazwisko i imię 
 

 
 

 

Tytuł prawny osoby prawnej lub dokument upoważniający do reprezentowania w imieniu organu prowadzącego*) 
 

 
 



 
 

 

Numer Identyfikacji Podatkowej REGON 

  
 

 

Nazwa przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły 

 
 

 

Typ i rodzaj placówki 

 

 przedszkole  inna forma wychowania 
przedszkolnego 

 szkoła podstawowa 

 

 

Oddziały funkcjonujące w placówce 

 oddziały przedszkolne  odziały integracyjne  oddziały sportowe 

 oddziały terapeutyczne  oddziały specjalne  oddziały dwujęzyczne 

ADRES PRZEDSZKOLA / INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / SZKOŁY 
 Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 
 

     

ADRES DO KORESPONDENCJI 
 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 
 

     

DANE DO KONTAKTU 
 

Numer telefonu Numer faks E-mail 
 

   

RACHUNEK BANKOWY PRZEDSZKOLA / INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / 
SZKOŁY WŁAŚCIWY DO PRZEKAZANIA DOTACJI 

 Nazwa banku 

 

 

Numer rachunku bankowego 

                          

Część C 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW Miesiące dotowane 
I-VIII IX-XII 

 

Liczba uczniów w przedszkolu, innej formie wychowania 
przedszkolnego, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej ogółem   

 w tym:  

 

Liczba uczniów niepełnosprawnych objętych kształceniem specjalnym 
na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w 
art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe ogółem 

  

 w tym:  

 

liczba uczniów niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, 
w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, z tego: 

  

 

liczba uczniów niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 
intelektualną, w stopniu umiarkowanym lub znacznym, z tego: 

  

 

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera, z tego: 

  

 

 

 



 

Liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 
objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi w placówkach wychowania 
przedszkolnego na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych, w tym: 

  

   

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie 
opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju 

  

   

 Liczba uczniów w szkole ogółem   
 w tym:  

 Liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny poza szkołą   
 Liczba uczniów klas I-III szkół podstawowych dla uczniów i młodzieży   

 

Liczba uczniów niepełnosprawnych objętych kształceniem specjalnym 
na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w 
art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe ogółem 

  

 w tym:  

 

liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym, 
z zaburzeniami zachowania, zagrożonych uzależnieniem, z chorobami 
przewlekłymi 

  

 

liczba uczniów niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, 
w tym z afazją, z zaburzeniami psychicznymi 

  

 

liczba uczniów niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

 

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem, w tym z 
zespołem Aspergera 

  

   

 

Liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 
realizujących obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poprzez uczestnictwo 
w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych na podstawie orzeczeń o potrzebie 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

  

   

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie 
opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju 

  

   

 Liczba uczniów w oddziałach terapeutycznych   
 Liczba niepełnosprawnych uczniów w oddziałach integracyjnych   
 Liczba uczniów w oddziałach sportowych   
 Liczba uczniów oddziałach dwujęzycznych   

 

Liczba uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego, o 
której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe 

  

Część D 
DANE O LICZBIE UCZNIÓW W PRZEDSZKOLACH, INNYCH FORMACH WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 
W POSZCZEGÓLNYCH ROCZNIKACH, Z WYKAZANIEM UCZNIÓW ZAMIESZKAŁYCH 
NA TERENIE INNYCH GMIN 

 

Rok 
urodzenia 
uczniów 

Liczba 
uczniów 
z danego 
rocznika 

w tym liczba 
uczniów 

zamieszkałych 
na terenie innych 

Inne gminy i liczba uczniów z każdej z nich 

Nazwa gminy Liczba uczniów 



gmin 

 

     
 

  
 

  
 

  
 

  
 

     
 

  
 

  
 

  
 

  
 

     
 

  
 

  
 

  
 

  
 

     
 

  
 

  
 

  
 

  
 

     
 

  
 

  
 

  
 

  

Część E 
PODPIS SKŁĄDAJĄCEGO WNIOSEK 

 

Imię, nazwisko, funkcja (pieczęć) i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej prowadzącej przedszkole / inną 
formę wychowania przedszkolnego / szkołę lub podpis osoby fizycznej prowadzącej przedszkole / inną formę wychowania 
przedszkolnego / szkołę 

………………………………… 
(data i podpis) 

*) należy dołączyć do wniosku 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr ...............2018 
Rady Miejskiej w Strumieniu 
z dnia … marca 2018 r. 

Część B 
DANE PRZEDSZKOLA / INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / SZKOŁY 

 

 

Numer Identyfikacji Podatkowej REGON 

  
 

 

Nazwa przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły 

 
 

ADRES PRZEDSZKOLA / INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / SZKOŁY 
 Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 
 

     

DANE DO KONTAKTU 
 

Numer telefonu Numer faks E-mail 
 

   

Burmistrz Strumienia 

Rynek 4 

43-246 Strumień 

Informacja o rzeczywistej liczbie uczniów 
na pierwszy dzień 

 

 
 

 
 

(miesiąc) (rok) 

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Gmina Strumień osób prawnych i fizycznych 
prowadzących na terenie Gminy Strumień publiczne i niepubliczne przedszkola, inne formy 
wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe z oddziałami przedszkolnymi oraz szkoły, 
w których realizowany jest obowiązek szkolny. 

UWAGA 

DLA KAŻDEGO PODMIOTU DOTOWANEGO NALEŻY ZŁOŻYĆ OSOBNĄ 
INFORMACJĘ WYPEŁNIAJĄC ODPOWIEDNIE WIERSZE 

Podstawa prawna: art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 listopada 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) 

Termin składania: do 4 dnia każdego miesiąca, w którym przekazywana jest dotacja 

Miejsce składania: Urząd Miejski w Strumieniu, Rynek 4, 43-246 Strumień 

Część A 
DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 
 

 

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej 
 

 

ADRES SIEDZIBY OSOBY PRAWNEJ / ZAMIESZKANIA OSOBY FIZYCZNEJ 

 Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

      

DANE DO KONTAKTU 
 Numer telefonu Numer faks E-mail 

    
 



RACHUNEK BANKOWY PRZEDSZKOLA / INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / 
SZKOŁY WŁAŚCIWY DO PRZEKAZANIA DOTACJI 

 Nazwa banku 

 

 

Numer rachunku bankowego 

                          

Część C.1 

DANE O RZECZYWISTEJ LICZBIE UCZNIÓW Miesiąc 
… 

 

Liczba uczniów w przedszkolu, innej formie wychowania przedszkolnego, 
oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej ogółem  

 w tym:  

 

Liczba uczniów niepełnosprawnych objętych kształceniem specjalnym na podstawie 
orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy 
Prawo oświatowe ogółem 

 

 w tym:  

 

liczba uczniów niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym 
z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, z tego:  

 

liczba uczniów niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną, 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym, z tego: 

 

 

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, z tego: 

 

 

 

 

 

Liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych 
zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi w placówkach wychowania przedszkolnego na 
podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, w tym: 

 

   

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie opinii 
o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju 

 

   

 Liczba uczniów w szkole ogółem  
 w tym:  

 Liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny poza szkołą  
 Liczba uczniów klas I-III szkół podstawowych dla uczniów i młodzieży  

 

Liczba uczniów niepełnosprawnych objętych kształceniem specjalnym na podstawie 
orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy 
Prawo oświatowe ogółem 

 

 w tym:  

 

liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych 
społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym, z zaburzeniami zachowania, 
zagrożonych uzależnieniem, z chorobami przewlekłymi 

 

 

liczba uczniów niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym 
z afazją, z zaburzeniami psychicznymi 

 

 

liczba uczniów niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

 

 

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera 

 

   

 Liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim realizujących  



obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poprzez uczestnictwo w zajęciach 
rewalidacyjno-wychowawczych na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych 

   

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie opinii 
o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju 

 

   

 Liczba uczniów w oddziałach terapeutycznych  
 Liczba niepełnosprawnych uczniów w oddziałach integracyjnych  
 Liczba uczniów w oddziałach sportowych  
 Liczba uczniów oddziałach dwujęzycznych  

 

Liczba uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego, o której 
mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

 

Część C.2 

DANE O RZECZYWISTEJ LICZBIE UCZNIÓW OBJĘTYCH WYŁĄCZNIE WCZESNYM WSPOMAGANIEM 
ROZWOJU DZIECKA 

Miesiąc 

… 

 

Rzeczywista liczba uczniów objętych wyłącznie wczesnym wspomaganiem rozwoju 
na podstawie opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, a niebędących 
uczniem przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego / szkoły 

 

Część D 
WYKAZ IMIENNY DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PRZEDSZKOLA, INNEJ FORMY 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO, ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO W SZKOLE 
PODSTAWOWEJ ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE INNYCH GMIN 

 

Lp. Nazwa gminy, 
której 

mieszkańcem 
jest uczeń 

Nazwisko 
i imię ucznia 

Data 
urodzenia 

Adres zamieszkania Uczeń posiada 
orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego 

lub orzeczenie 
o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-

wychowawczych 

Uczeń objęty 
wczesnym 

wspomaganiem 
rozwoju 

 

TAK/NIE TAK/NIE 
 1.       

 2.       

 3.       

 4.       

 5.       

 6.       

 7.       

 8.       

 9.       

 10.       



 11.       

 12.       

 13.       

 14.       

 15.       

 16.       

 17.       

 18.       

 19.       

 20.       

Część E 
PODPIS SKŁĄDAJĄCEGO INFORMACJĘ 

 

Imię, nazwisko, funkcja (pieczęć) i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej prowadzącej przedszkole / inną 
formę wychowania przedszkolnego / szkołę lub podpis osoby fizycznej prowadzącej przedszkole / inną formę wychowania 
przedszkolnego / szkołę 

………………………………… 
(data i podpis) 

 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr ...............2018 
Rady Miejskiej w Strumieniu 
z dnia … marca 2018 r. 

Część B 
DANE PRZEDSZKOLA / INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / SZKOŁY 

 

 

Numer Identyfikacji Podatkowej REGON 

  
 

 

Nazwa przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły 

 

ADRES PRZEDSZKOLA / INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / SZKOŁY 
 Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 
 

     

DANE DO KONTAKTU 
 

Numer telefonu Numer faks E-mail 

Burmistrz Strumienia 

Rynek 4 

43-246 Strumień 

Rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej 
z budżetu Gminy Strumień 

w roku  
 

(rok) 

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Gmina Strumień osób prawnych i fizycznych 
prowadzących na terenie Gminy Strumień publiczne i niepubliczne przedszkola, inne formy 
wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe z oddziałami przedszkolnymi oraz szkoły, 
w których realizowany jest obowiązek szkolny. 

UWAGA 

DLA KAŻDEGO PODMIOTU DOTOWANEGO NALEŻY ZŁOŻYĆ OSOBNE 
ROZLICZENIE WYPEŁNIAJĄC ODPOWIEDNIE WIERSZE 

Podstawa prawna: art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 listopada 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203). 

Termin składania: 

Osoba prowadząca podmiot dotowany przekazuje Burmistrzowi Strumienia roczne rozliczenie z wykorzystania 
dotacji otrzymanej z budżetu Gminy, w terminie do 15 stycznia roku następującego po roku, w którym dotacja została 
przekazana. 
W przypadku, gdy podmiot dotowany zakończył swoją działalność w trakcie trwania roku budżetowego, osoba 
prowadząca przedstawia rozliczenie z wykorzystania dotacji w ciągu 15 dni od daty zakończenia działalności. 

Miejsce składania: Urząd Miejski w Strumieniu, Rynek 4, 43-246 Strumień. 

Część A 
DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 
 

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej 
 

 

ADRES SIEDZIBY OSOBY PRAWNEJ / ZAMIESZKANIA OSOBY FIZYCZNEJ 

 Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

      

DANE DO KONTAKTU 
 Numer telefonu Numer faks E-mail 

    
  



 

   

Część C 

Miesiąc Rzeczywista liczba uczniów: 
(według stanu na pierwszy dzień miesiąca) 

Wysokość otrzymanej 
dotacji z budżetu 
Gminy Strumień 

(w zł) 

ogółem 

w tym: 

uczniowie 
niepełnosprawni 

uczestnicy zajęć 
rewalidacyjno-

wychowawczych 

uczniowie objęci 
wczesnym wspomaganiem 

rozwoju dziecka 

styczeń     

luty     

marzec     

kwiecień     

maj      

czerwiec      

lipiec      

sierpień      

wrzesień      

październik     

listopad     

grudzień     

Ogółem:     

Część D 

KWOTY DOTACJI 

 Kwoty dotacji otrzymanej, należnej, wykorzystanej  Kwoty dotacji do zwrotu 

 

Dotacja 
otrzymana 

Dotacja 
należna 

Dotacja 
wykorzystana 

Dotacja pobrana 
w nadmiernej 

wysokości 
(różnica kwot z poz. 1 i 2) 

Dotacja 
niewykorzystana 

 
(różnica kwot z poz. 1 i 3) 

 zł zł zł zł zł 

 
1.  2.  3.  4.  5.  

 

Część E 

WYDATKI SFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW DOTACJI 

 

Wynagrodzenie osoby fizycznej zatrudnionej, w tym na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, w przedszkolu, innej formie wychowania przedszkolnego, 
szkole lub placówce oraz osoby fizycznej prowadzącej przedszkole, inną formę 
wychowania przedszkolnego, szkołę lub placówkę, jeżeli odpowiednio pełni 
funkcję dyrektora przedszkola, szkoły lub placówki albo prowadzi zajęcia 
w innej formie wychowania przedszkolnego 

1. 

 

 

Wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których mowa 
w art. 10 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe, z wyjątkiem wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne, zakup i objęcie akcji i udziałów lub wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego 

2. 

 



 

Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych (suma poz. 
3.1. do 3.5.): 

3. 
 

 książki i inne zbiory biblioteczne 3.1.  

 

środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-wychowawczemu 
realizowanemu w placówkach wychowania przedszkolnego, szkołach 
i placówkach 

3.2. 

 

 sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci i młodzieży 3.3.  
 meble 3.4.  

 

pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości 
nieprzekraczającej wielkości określonej zgodnie z art. 16f ust. 3 ustawy z dnia 
15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych, dla których 
odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100% ich 
wartości w momencie oddania do używania 

3.5. 

 

 

Wydatki sfinansowane ze środków dotacji 
(suma poz. 1 do 3, nie może różnić się od kwoty dotacji wykorzystanej 
wykazanej w części D rozliczenia w poz. 3 oraz od sumy kwot wydatków 
sfinansowanych z środków dotacji wykazanych w części C załącznika 
do rozliczenia) 

4. 

 

Część F 
Wykaz dowodów poniesienia wydatków sfinansowanych ze środków dotacji, na podstawie których 
sporządzono rozliczenie stanowi integralną część rozliczenia. 

Część G 
PODPIS SKŁĄDAJĄCEGO ROZLICZENIE 

 

Imię, nazwisko, funkcja (pieczęć) i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej prowadzącej przedszkole / inną 
formę wychowania przedszkolnego / szkołę lub podpis osoby fizycznej prowadzącej przedszkole / inną formę wychowania 
przedszkolnego / szkołę 

………………………………… 
(data i podpis) 

 



Załącznik do rozliczenia wykorzystania dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Strumień w roku ……… 

Część B 
DANE PRZEDSZKOLA / INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / SZKOŁY 

 

 

Numer Identyfikacji Podatkowej REGON 

  
 

 

Nazwa przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły 

 

ADRES PRZEDSZKOLA / INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / SZKOŁY 
 Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 
 

     

DANE DO KONTAKTU 
 

Numer telefonu Numer faks E-mail 
 

   

Część C 

WYKAZ DOWODÓW PONIESIENIA WYDATKÓW SFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW DOTACJI 

 

Rodzaj wydatku 

(wskazać właściwą 
pozycję z części E 

rozliczenia) 

Rodzaj 
i nr identyfikacyjny dowodu 

poniesienia wydatku 

Data 
wystawienia 

dowodu 

Data 
dokonania 
wydatku 

Kwota 
wydatku 
brutto 

Kwota 
wydatku 

sfinansowana 
ze środków 

dotacji 
       
       
       
       
       
 Razem m-c ……………   
       
       
       
       
       

Część A 
DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 
 

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej 
 

 

ADRES SIEDZIBY OSOBY PRAWNEJ / ZAMIESZKANIA OSOBY FIZYCZNEJ 

 Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

      

DANE DO KONTAKTU 
 Numer telefonu Numer faks E-mail 

    
  



 Razem m-c ……………   
       
       
       
       
       
 Razem m-c ……………   
       
       
       
       
       
 Razem m-c ……………   
       
       
       
       
       
 Razem m-c ……………   
       
       
       
       
       
 Razem m-c ……………   
       
       
       
       
       
 Razem m-c ……………   
       
       
       
       
       
 Razem m-c ……………   
       
       
       
       
       
 Razem m-c ……………   
       
       
       
       
       
 Razem m-c ……………   



       
       
       
       
       
 Razem m-c ……………   
       
       
       
       
       
 Razem m-c ……………   
 Razem rok   

Część D 
PODPIS SKŁĄDAJĄCEGO ROZLICZENIE 

 

Imię, nazwisko, funkcja (pieczęć) i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej prowadzącej przedszkole / inną 
formę wychowania przedszkolnego / szkołę lub podpis osoby fizycznej prowadzącej przedszkole / inną formę wychowania 
przedszkolnego / szkołę 

………………………………… 
(data i podpis) 

 


